
Hovedoppgaven er å planlegge og holde bibeltimer og/eller
kveldsmøter, samt tilby forbønn og samtale i forbindelse med
kveldsmøtene. Samtidig er du/dere en del av lederteamet på
Ungdomscampen. Det innebærer blant annet: 

At man hjelper hverandre, og drar lasset sammen som et team. 
At andre i lederteamet kan komme til å spørre om hjelp til oppgaver
utover din rolle. 
At du kan komme til å trenge hjelp fra andre i lederteamet, og må
spørre om det. 
At man er på tilbudssiden; ser etter og spør om det er noe man kan
hjelpe med. Da unngår man at det ikke er et par stykker i teamet
som opplever de gjør “alt”. 

At dere er der først og fremst for ungdommene. Dere sees automatisk
som forbilder for ungdommene. Dette er noe å være bevisst på, både
med tanke på hvordan man behandler hverandre og hvordan man
utfører arbeidet.

Se Infoskriv til ledere på Ungdomscampen for annen informasjon. Der
finner du alt fra overnatting, måltider, til når man skal møte opp, osv. 

Tusen takk for at du vil dele fra Bibelen på
Ungdomscampen! Dette er på mange måter
selve nerven i hva Ungdomscampen handler
om; at ungdommene får lære å kjenne og elske
Jesus Kristus, og blir utrustet til å følge Ham. De
som kommer hit ser frem til bibeltimene og
kveldsmøtene, og det er et unikt utgangspunkt
for deg som forkynner.  
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Oppgaver som forkynner
Det følgende er skrevet som om det er én forkynner. Dersom du vet dere skal være to
forkynnere, en til bibeltimer og en til kveldsmøter, trenger du kun å ta til deg
informasjonen som angår ditt ansvarsområde.  

Bibeltimer: 5 stk, fra tirsdag til og med lørdag:  
Kl. 1215 
Varighet: ca 20-25 minutter 
Valgfritt (/bestem internt i teamet): Avslutt samlingen med å la de som
sitter sammen prate 2-4 stk om det de har hørt. Spørsmålene kan være
de samme hver dag, og kan for eksempel være: 

Hva sitter du igjen med etter bibeltimen?  
Hva betyr det du har hørt for livet ditt? 
Hva gleder du deg til i dag?  

Kveldsmøter: mandag, onsdag, torsdag og lørdag. 
Kl 2200
Varighet: ca 20 minutter. 
Mandag er det Kick-Off-møte. En god anledning til å ha en tale som gir en
pekepinn på hva temaet er den kommende uken. Gjøre ungdommene
nysgjerrige. 

Samtale og forbønn: Dersom du er komfortabel med dette. Primært skjer
dette i forbindelse med kveldsmøtene. Mer om dette i dokumentet Veiledning
for forbønn og samtale.  
Samarbeid og dialog med teamleder og leder av lovsangsteam: 

Det er lurt å samtale om tanker, ideer og planlegge bibeltimene og
møtene sammen. Det gjør det enklere å få en helhet i samlingene. 

 


